(5) Curam illius egit. (Luc., x.)

(6) Loquens de regno Dei. (Act., 1.)

(7) Altera die protulit duos denarios et dedit stabulario et ait : curam illius habe ; et quodcumque supererogaveris ego cum rediero reddam tibi. (Luc., x)